Cuotas ordinarias
Socios activos

Ingresos torneos

Ingresos Varios
Patrocinios
XLVI CGAE
Il CGAM

Corrientes
Alojamiento Web
Trofeos temporada regular
Copa Presidente
XLVI CGAE
Il CGAM
Bancos

Extraordinarios

Gastos representacion
Regalo socios club 2013
Gastos directos torneos

RESULTADO 2013 1.401,78 €

INCREMENTO DE SALDO BANCARIO 2012/2013 53,09 €



A- Patrimonio neto
A-1. FONDOS PROPIOS

100 CAPITAL ESCRITURADO 1.502,23
129 RESULTADO EJERCICIO 1.401,78
RESERVAS ANOS ANTERIORES 16.667,57

C- Pasivo corriente
V. Acreedores comerciales
401 Proveedores 0,00

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO 19.571,58

B- Activo Corriente
1ll. Deudores comerciales

430 SOCIOS 0,00

470 HP deudoraiva 3.752,68
V. Deudores comerciales

548 IMPOSICIONES A CORTO PLAZO 0,00

VII. Efectivos y otros activos

570 CAJA 0,00
ARQUIA CTA 3874 11.400,15
ARQUIA CTA 1349 4.418,75

TOTAL ACTIVO 19.571,58



Cuotas ordinarias
Socios de nimero

Cuotas participacién en torneos
Temporada Regular

Ingresos Varios
Patrocinios
XLVII CGAE
IV CGAM

75,00 €

15.750,00 €

2.000,00 €
25.000,00 €

14.000,00 €

6.375,00 €

15.750,00 €

2.000,00 €
25.000,00 €
14.000,00 €

Corrientes
Trofeos torneo ordinario
Alojamiento Pagina Web
Copa Presidente
Regalos socios club
Gastos representacién
XLVII CGAE
IV CGAM
Torneo Regular
Bonificacion Fees T. Regular
Match Aragon

RESUMEN DE PRESUPUESTO 2014
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55,00 €
150,00 €
300,00 €

25,00 €
350,00 €

25.000,00 €
14.000,00 €
15.750,00 €
3.250,00 €
0,00 €

2.200,00 €
150,00 €
300,00 €

2.125,00 €
350,00 €

25.000,00 €
14.000,00 €
15.750,00 €

3.250,00 €

0,00 €

0,00 €



